Приложение № 1

Президенту
регионального объединения
работодателей «Свердловский

областной Союз промышленников
и предпринимателей»

Пумпянскому Д.А.

620075, г. Екатеринбург, ул. Пушкина, 6
тел. 371-29-25, ф. 371-05-62
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять предприятие (организацию, учреждение) ____________
__________________________________________________________________
в региональное объединение работодателей «Свердловский областной Союз промышленников и предпринимателей».

С Уставом СОСПП ознакомлены и обязуемся выполнять.

Руководитель

Подпись

    (должность)

               (расшифровка подписи)
Дата